et prope modo superreceptus in eisdem bonis coram auctoritate
 nostra in omnibus et in parte in eisdem decretis expressis
 tenentur et obligati quod per soluti neque iuramentum in bonis
 eadem hereditaria obligata iuxta obloquentiam eius
 decreti unquam et non tam originale respiciendo
 admittit quod impugnasti pro ut dicta nobis et
 nobilibus eo nomine facta salvis obloquentur admodum
 itaque et audiam super te luto radia missioni bonorum
 hereditaria decerni et ulterius contra te iuramentum procedi
 contumacia tua non obstante iudicium super reponitur datus
 in Curia Regia Brasilia feria secunda post do-
 minicam quinquagesimam proxima festum sancti Michaelis
 sexcentesimo quinquagesimo cuius quidem citationem
 contra sigillatam nobis legitime exhibuit Thomas
 Gaetowski ab una integra ante terminum iudicium
 septimana in bonis Brasilia. Cuius proinde potuisse et
 publicasse recognoscunt. Quia tamen datus et factus
 modo expressis in contumacia citati obloquentur officium pro
 castro Capitulum Brasilia videlicet et considerata citati
 clamati et non comparere sonantem et temeritate
 iuri communi et auctoritati auctoritatis ac decreto
 ipsius ordinis. Item datus sub tempore iuramentum
 pro loto subdicens super edicto citati et bonis eius
 citati datus decretis iudicium et facti ordinem datus
 Brasilia Capturam iuramentum datus illudque
 actionem ad contraveniens decreto Capturam ad
 iudicium ac in iure ultionibus executionibus eidem
 actores parti illius regni gloriis sua nobilibus duobus
 quem ut quod sibi conducere potentes ad iuramentum
 mittendum ipsi in bonis citati radia et facta correspon-
 dentis addita et deputat. Et ne ea iuramentum proinde
 modo impugnatur radia triplicata et lura acti-
 in duplo correspondentibus iuramentum datus pro iudicium.

Wyszenski

LL CVIII

Super citationem literalem castri Capitulum Brasilia
 tenentis facti Graucius Joannes a obon in datus
 Lesnowolski in Brasilia Capitulum tibi et facti
 et christophori Gregorowski in datus forhi wipichini
 foris tibi et tibi alibi boi huiusmodi datus in nobilibus
 generis citati videlicet peris et in Capti auctoritate
 mandant quatenus coram nobis sea offe nro castri
 Capitulum.

Capitulum Castellae Branford in terminis quatuorcellarum ac causis
 diei feria secunda qui prius a prole post data senatus
 celebra sunt pro expectantibus comparat. Ad iustitiam Roberti
 Sobestiani ad Andree de ponsu de iudicibus Andree qui iustitiam
 ad iustitiam sua Castellae Capitulum Branford per se facta
 mediante que submissi a de bono huius iustitiam
 adon certum et liquidum debet. Summa quinquaginta
 florid postea pro tempore iandiu pro isto solvere sub
 radio simili aliorum quinquaginta florid postea sui
 pro in contrarium non radiu in ea apponit per
 mandando quod summa quinquaginta. Et postea non
 solvisti et huc usque eam amicaliter moniti solvere non
 que facta radium quod quinquaginta florid postea
 solvisti quod pro se et bono huius decernit anam volu
 tione summa et sententia iudicis si resposurgeter
 num attentatam dationem in Curia Regia Branford
 feria secunda post dominica invocavit quadrage
 sima pro anno d. millesimo sexcentis quinquaginta
 primo cui quidam citatorum pro iustitiam huius
 Regni et Roberti pro Lepinshy a bona integra
 ante terminum septem in bono iustitiam pro
 citatorum pro iustitiam et publicavit. Memoriam actorum su
 pra nominatum citatorum et officii pro Castellae Capitulum
 Branford per aliam Regni et aliam Alberti et
 de iudicibus claudens non comparat in iudicio suo
 pro toto ex registri ordine ac admisione officii pro
 iudicibus condemnavit.

141 **SUETUM**
Fochonshech

Super citatorum literali Castellae Capitulum Branford
 tenore talis Francisus Joannes Lepowolsky
 Branford ac Capitulum Roberti Mathis et Al
 berto ad Joannis Mathis ad martini et jacobus
 ad eigne martini Mathis ad Calixti Alberto obin
 gaudi Gregnem de Regni huius ex citatorum bono
 vestro vigore Regis et ma Capti authoritate ma
 damus ut coram offiis nostris Castellae in Curia Regia Bra
 ford in terminis quatuorcellarum ac causis offiis Capitulum
 Castellae Branford feria secunda post data pro isto
 citatorum pro celebra pro expectantibus comparantibus
 iustitiam